
KARTA PRZEDMIOTU
Farba - PALETTE - Mroźny srebrny blond - zestaw 10szt. (232-12)
Aukcja: Farba do włosów - PALETTE - C10 - Mroźny srebrny blond 10-1 - sprzedaż 
nadwyżek magazynowych
Numer licytacji: 232-12

PARAMETRY PRZEDMIOTU
Link https://licyto.pl/pl/farba-do-wlosow-palette-c10-mrozny-srebrny-

blond-10-1-240szt-sprzedaz-nadwyzek-magazynowych/farba-
palette-mrozny-srebrny-blond-zestaw-10szt-965

Cena wyjściowa 1.00 zł

Opłata aukcyjna 15%

VAT 23%

Rozpoczęcie 2023-06-30 08:00

Zakończenie 2023-07-09 15:00

Kategoria Farby do włosów

AUKCJA
Typ aukcji Publiczna

Rozpoczęcie 2023-06-30 08:00

Zakończenie 2023-07-09 15:00

Prezentacja
(Dni otwarte)

od 2023-06-30 09:00
do 2023-07-09 15:00

Odbiór od 
do

Płatność 2 Dni

licyto.pl


